令和６年２月１日

地元近隣及び自治会の皆様へ

白  子  町  観  光  協  会

会 長  篠 崎 昌 治

「しらこ温泉桜祭り」開催に係るご協力について（お願い）

日頃より、観光振興事業につきましては、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

このたび、下記のとおり「しらこ温泉桜祭り」を開催する運びとなりました。

開催期間中、多くの来訪者が予想され、近隣の皆様にはご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

１ ． 開 催 期 間  令和６年２月１７日（土）～３月３日（日）

① 場 所   中里海岸通り（県道３０号線）

② 桜のライトアップ（中里海岸遊歩道） １８：００～２１：００

２．イベント開催  令和６年３月３日（日） ９：００～１５：００

① 場 所   白子のまちガーデン駐車場（白子町中里 4482-27）

② 内 容   各種模擬店・お菓子投げ・スタンプラリー＆抽選会 他

【お問い合わせ】

白子町観光協会事務局

（白子町役場 商工観光課内）

℡ ３３－２１１７

回 覧